

S13	SEMAINE DU 25 au 29 Mars 2024									
PLATS	Composition des plats	Présence d' allergènes majeurs								
	Pain Bio tous les jours	Oeufs et ovo produits	Poissons/ Crustacés	Lait / produits laitiers, lactose	Soja et dérivés du soja	Fruits secs / Graines de sésame	Céréales glutineuses	Moutarde	Céleri	Sulfites et anhydride sulfureux (E220 à E228)
Potage de légumes maison	céleri raves, navets, blanc de poireaux, sel, beurre doux, purée en flocons, carottes.			oui					oui	
Manchons de poulet bio marinés	manchons de poulets, huile de tournesol, huile d' olive, paprika, piment doux et fort, jus de citron, herbes de provence, vinaigre balsamique .									oui
Blé à l'ancienne bio	blé bio,oignon,huile gourmet (colza, tournesol)						oui			
Camembert	fromage			oui						
Brandade de poissons Msc	Cube de colin Msc, pommes de terre, ail, persil, lait, huile d'olive, beurre doux.		oui	oui						
Mousse de marrons	crème de marrons, chataignes, sucre, crème, gélatine bovine, lait écrémé, arôme de vanille.			oui						
Ananas au sirop	ananas, eau, sucre, acidifiant E330									
Salade des îles	Riz long, ananas, tomates fraîches, persil, mayonnaise, surimi msc.	oui	oui					oui	oui	
Roti de porc 	roti de porc, jus de porc									
Haricots plats sauce tomates	oignons, tomates, ail, persil, concentré de tomates, huile risso gourmet , huile d'olive, haricots plats, cumin, sel, poivre.									
Fromage blanc coupelle nature sucrée	fromage blanc, sucre			oui						
Pizza aux fromages	Oignons, tomates pelées, emmental, concentré de tomates, mimolette, fond de pizza, origan, huile d'olive, olives noires.			oui			oui			
Moussaka végétarienne	oignons, ail, tomates fraîches , courgettes en rondelles, huile d'olives, concentré de tomates, paprika, piment doux moulu, aubergines en cubes.									
Mousse au chocolat UHT	Lait écrémé, sucre, chocolat en poudre, huile de coprah, gélatine bovine, émulsifiant.			oui						